прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЩЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, ///r, ОЭ 2025 г. Ns /tJ Э

г. Москва

О командировании на всероссийские соревнованпя по боксу <На призы
Чемпиона Мира по боксу среди профессионалов Щениса Лебедева,

<<Памяти Героя Российской Федерации Гвардии майора ВКС Филипова
Романа Николаевича>, среди юношей 13-14 лет (2012 - 2011 г.р.)

Согласно Календарному плану физкультlрных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (гryнкта З41 раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать в Воронежскую область, г. Бутурлиновку,
с 23 по З0 марта 2025 г. для )п{астия в всероссийских соревнованиях по боксу
<<На призы Чемпиона Мира по боксу среди профессионалов ,Щениса Лебедева,
<Памяти Героя Российской Федерации Гвардии майора ВКС Филипова
Романа Николаевича), среди юношей 13-14 лет (2012 - 2011 г.р.), тренера -
преподаватеJuI и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по боксу и кикбоксингу имени В.П.Ульянича) (ла,rее - СШОР) в количестве
8 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить 1ренера - преподавателя СШОР Бlъина И.П. старшим,
ответственным за жизнь и здоровье обу^rающихся на период командированиrI
и ответственным лицом за полу{ение денежньIх средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового учёта и отчетности)
- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утверждённой смете.

4, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач.ulьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОЛКОВIIИК

А.Громов

2,

Приложение
к приказу начыIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <.,.4// >> оЭ 2025 r. Np /lJJ

с пис ок
участников всероссийских соревнований по боксу <На прпзы Чемпиона
Мира по боксу среди профессионалов Щениса Лебедевао <<Памяти Героя

Российской Федерации Гвардии майора ВКС Филипова Романа
Николаевича>, среди юношей 13-14 лет (2012 - 2011 г.р.)

Место проведения -Воронежская область, г. Бутурлиновка
кип оведения - с 23 по 30 ма а2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАtIАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивнои р

полковник

]\ъ

пl
п

.Щолжность Ф.и,о Год
рожд

Категория

участника
Разряд

Источник
Финансирования

1
Тренер

преподаватеJь
Бунин Игорь Петрович 1969 Tpe1.1ep

ФАу мо рФ
цскА

2
Обучающийся

сшор
Ахлtедов Рапlазан
Сабухиевич

2011 спортсмен 2юн ФАу мо рФ
цскА

3
Обучающийся

сшор
.Щавтян Меружан
Арсенович

20l1 спортсмен 3юн ФАу мо рФ
цскА

4
Обучающийся

сшор Казарян Эдгар Гаревич 2011 спортсмен 2юн ФАу мо рФ
цскА

5
Обучающийся

CI I IoP
Калинин Кирилл
константинович

2011 спортсмен 2юн ФАу мо рФ
цскА

Обучающийся
сшор

мнацаканян Ашот
Араратович

20]l2 спортсмен 2юн ФАу мо рФ
цскА

7
Обучаюцийся

CIIloP
новиков Михаил
витальевич

20|2 спортсNlен 2юн ФАу мо рФ
цскА

Обучаюцийся
сшор

Чхеидзе Эмир
Магапrедович

2011 cI lopl,cN]eH 2юн
ФАу мо рФ

цскА
Резерв

9
Обучаюцийся

сшор
Бабарыкин Марк
Альбионович

2011 спор,гсмен 2юн ФАу мо рФ
ЦСкА

10,
Обучающийся

сшор Гулков Егор Андреевич спортсмен 2юн ФАу мо рФ
цскА

11.
Обучающийся

сшор
смоляков Игнат
Леонидович

2011 спортсмен Зюн ФАу мо рФ
цскА

12
Обучающийся

сшор
степанов Милан
Олегович

2011 спортсмен 2юн ФАу мо рФ
ЦскА

l3. Обучающийся
сшор z012 спортсмен 3юн ФАу мо рФ

цскА

отЕ)

О.Пархоменко

i

6.

8.

2011

Степанов ,Щемид
олегович